

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na

**Dostawę jednorazowego sprzętu medycznego ogólnego zastosowania
dla SPZOZ w Krotoszynie II**

Nr sprawy: DG/1/42/19

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

Zapytania do Formularz cenowego:

1 Pytanie:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 poz. 1, 2 dopuści wycenę op. x 100 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2 Pytanie:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 poz. 5 dopuści wycenę kaniuli wykonanej z PTFE z filtrem hydrofobowym, z dwoma paskami RTG, z koreczkiem portu bocznego zamykanym standardowo; z koreczkiem zamykającym światło kaniuli powyżej krawędzi. Rozmiary 14G 2,1x45, 16G 1,7x45, 17G 1,5x45, 18G 1,3x45, 20G 1,1x32, 22G 0,9x25.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3 Pytanie:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 poz. 6 dopuści wycenę kaniuli bezpiecznej wykonanej z poliuretanu, z sześcioma paskami RTG, z samodomykającym się koreczkiem portu bocznego; z koreczkiem zamykającym światło kaniuli powyżej krawędzi. Rozmiary 14G 2,1x45, 16G 1,7x45, 17G 1,5x45, 18G 1,3x45, 20G 1,1x32, 22G 0,9x25.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4 Pytanie:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 poz. 7 dopuści wycenę kaniuli bezpiecznej wykonanej z poliuretanu, z sześcioma paskami RTG, z samodomykającym się koreczkiem portu bocznego; z koreczkiem zamykającym światło kaniuli powyżej krawędzi. Rozmiary 24G 0,7x19.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5 Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, iż SP ZOZ w Krotoszynie posiada wdrożony zintegrowany system zarządzania jakością, a w szczególności System Zarządzania Jakością wg normy PN-EN ISO 9001:2015-10.

Odpowiedź: Posiada.

6 Pytanie:

Prosimy o doprecyzowanie, czy SP ZOZ w Krotoszynie posiada wdrożony zintegrowany system zarządzania bezpieczeństwem i higieną pracy wg normy PN-EN ISO 45001:2018-06, zapewniający pracownikom i pacjentom określony poziom ochrony zdrowia i życia przed zagrożeniami występującymi w środowisku szpitalnym, w tym także w odniesieniu m.in. do kaniul dożylnych, będących przedmiotem zamówienia w rzeczonym postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź: Nie posiada.

7 Pytanie:

Stosownie do art. 96 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych oraz § 4 ust 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016r. w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt. 4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, w tym zgodnie z pkt. 4 B ust. 1 dane osób przygotowujących opis przedmiotu zamówienia oraz

stosowanie do zapisów rozdz. XIII pkt 4 ppkt 2) SIWZ - osób uczestniczących w ocenie kryterium oceny określonej przez Zamawiającego jako „jakość” w zakresie Pakietu nr 5 /załącznik nr 2/.

Odpowiedź:

Osoby wykonujące czynności związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia (jeżeli czynności w postępowaniu lub czynności związane z przygotowaniem postępowania zostały powierzone osobie trzeciej lub jednemu z zamawiających wspólnie udzielających zamówienia – oprócz imion i nazwisk osób faktycznie wykonujących czynności należy również podać nazwę (firmę) albo imię i nazwisko osoby trzeciej lub nazwę zamawiającego, jeżeli osoby wykonujące czynności w postępowaniu reprezentują zamawiających innych niż wskazany jako prowadzący postępowanie)

A. Osoby wykonujące czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia:

1. Kierownik zamawiającego (imię i nazwisko, imiona i nazwiska osób wchodzących w skład organu):

mgr inż. Krzysztof Kurowski

- ✓ wykonuje czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia i złożył oświadczenie określone w art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych

- ✓ nie wykonuje czynności w postępowaniu i przekazał upoważnienie do dokonania następujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia

.....
(podać zakres czynności)

Pani/Panu

Mieczysław Pelko – ~~zatwierdzenie SIWZ~~, ~~zatwierdzenie odpowiedzi dotyczących zapytań do SIWZ~~, zatwierdzenie pism kierowanych do wykonawców, zatwierdzenie protokołu postępowania druk ZP-PN.

Pani/Panu

Dariusz Markowski – ~~zatwierdzenie SIWZ~~, zatwierdzenie odpowiedzi dotyczących zapytań do SIWZ, zatwierdzenie pism kierowanych do wykonawców, zatwierdzenie protokołu postępowania druk ZP-PN.

(imię i nazwisko pracownika zamawiającego, któremu kierownik zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeżonych dla siebie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia)

Pracownik zamawiającego, któremu kierownik zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeżonych dla siebie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, złożył oświadczenie określone w art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych.

2. Komisja przetargowa:

- ✓ została powołana w dniu 06.11.2019 r. na podstawie: Zarządzenia Dyrektora SPZOZ
(załączyć odpowiedni dokument)

.....
w składzie:

| | |
|--------------------|----------------|
| Maciej Grabczan | Przewodniczący |
| Donata Łopaczyk | Sekretarz |
| Violetta Konieczna | członek |
| Agnieszka Kosińska | członek |

.....
(imiona i nazwiska członków komisji)

Członkowie komisji złożyli oświadczenie określone w art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych.

- ☐ nie została powołana, czynności w postępowaniu wykonują (wskazać osoby wykonujące czynności w postępowaniu oraz podać zakres czynności):

.....
.....
.....
(imię, nazwisko) (czynność w postępowaniu)

Osoby wykonujące czynności w postępowaniu złożyły oświadczenie określone w art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych.

3. Zespół, o którym mowa w art. 20a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych:

☐ został powołany w dniu na podstawie:

.....
(załączyć odpowiedni dokument)

w składzie:

.....
(imiona i nazwiska członków zespołu)

✓ nie został powołany, czynności w nadzorze nad realizacją udzielonego zamówienia wykonują:

.....
(imię, nazwisko)

.....
(czynność w nadzorze)

4. Biegli:

☐ zostali powołani (imiona i nazwiska biegłych):

.....
Biegli złożyli oświadczenie określone w art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień publicznych.

✓ nie zostali powołani

5. Inne osoby wykonujące czynności w postępowaniu (wskazać osoby wykonujące czynności w postępowaniu oraz podać zakres czynności):

Katarzyna Dymarska — przyjmowanie ofert przetargowych i korespondencji między Zamawiającym a Wykonawcami

.....
(imię, nazwisko)

.....
(czynność w postępowaniu)

Osoby wykonujące czynności w postępowaniu złożyły oświadczenie określone w art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień publicznych.

B. Osoby wykonujące czynności związane z przygotowaniem postępowania

(wskazać osoby, które faktycznie dokonywały czynności określonych w cz. 4 lit. B pkt 1–5, w tym osoby wymienione w cz. 4 lit. A pkt 1–5, jeżeli dokonują tych czynności)

1. Imiona i nazwiska osób przygotowujących opis przedmiotu zamówienia:
Violetta Konieczna
2. Imiona i nazwiska osób ustalających wartość zamówienia:
Agnieszka Kosińska
3. Imiona i nazwiska osób przygotowujących opis warunków udziału w postępowaniu:
4. Imiona i nazwiska osób opisujących kryteria oceny ofert:
Maciej Grabczan, Donata Łopaczyk, Agnieszka Kosińska
Violetta Konieczna

Inne osoby wykonujące czynności związane z przygotowaniem postępowania (wskazać osoby wykonujące czynności związane z przygotowaniem postępowania oraz podać zakres czynności):

.....
(imię, nazwisko)

.....
(czynność związana z przygotowaniem postępowania)

C. Informacja na temat relacji określonej w art. 17 ust. 1 pkt 1–4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień publicznych i podjęte w związku z tym środki zaradcze

.....
.....
.....

D. Informacja na temat okoliczności wymienionych w art. 17 ust. 2a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień publicznych

Kierownik zamawiającego lub osoba, której powierzył czynności w postępowaniu powziął uzasadnione podejrzenie, że między pracownikami zamawiającego lub innymi osobami zatrudnionymi przez zamawiającego, które mają bezpośredni lub pośredni wpływ na wynik postępowania, a wykonawcami zachodziła relacja, o której mowa w art. 17 ust. 1 pkt 2-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych:

- ☐ nie
- ☐ tak, (jeżeli tak, proszę wymienić te osoby z imienia i nazwiska oraz określić rodzaj relacji oraz podjęte w związku z tym środki zaradcze)

.....
.....
.....

Pracownik zamawiającego lub inna osoba, której zamawiający powierzył wykonywanie czynności w postępowaniu, która ma bezpośredni lub pośredni wpływ na wynik postępowania złożyła oświadczenie określone w art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych.

Osoby uczestniczące w ocenie kryterium oceny- jakości to wykwalifikowany, doświadczony personel pielęgniarski z oddziałów szpitalnych.

8 Pytanie:

Prosimy o wskazanie w oparciu o jakie kwalifikacje i przy zastosowaniu jakiej metodologii, poszczególni członkowie Komisji Przetargowej („pracownicy służb medycznych”) wskazani w pkt. 4 B ust. 1 protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz w rozdz. XIII pkt 4 ppkt 2) SIWZ, będą dokonywać oceny technicznej oferowanych wyrobów medycznych w zakresie Pakietu nr 5.

Odpowiedź: Ocena techniczna będzie dokonywana na podstawie próbek dostarczonych przez oferentów podczas ich praktycznego użytkowania przez osoby zatrudnione na stanowisku pielęgniarskim w oddziale szpitalnym.

9 Pytanie:

Prosimy o doprecyzowanie parametrów oceny jakości, stanowiących jedno z kryteriów oceny ofert w sposób, zapewniający obiektywne, zgodne z zapisami art. 7 ustawy Pzp przeprowadzenie badania oceny jakości i wprowadzenie mierzalnych zerojedynkowych parametrów oceny jakościowej/technicznej. Obecny zapis oceny brzmiący dla jednego z parametrów cyt. „łatwość wkłucia, ostrość końcówki” przyznający do 60 pkt. za bliżej nieokreśloną, obiektywnie nie porównywalną skalę opisanej cechy technicznej wyrobu medycznego jest sprzeczny z równym traktowaniem Wykonawców i zapewnieniu równych/identycznych warunków ich oceny.

Odpowiedź: Ocena techniczna będzie dokonywana na podstawie próbek dostarczonych przez oferentów podczas ich praktycznego użytkowania przez osoby zatrudnione na stanowisku pielęgniarskim w oddziale szpitalnym

10 Pytanie:

Prosimy o wskazanie, czy Zamawiający mając na uwadze odpowiedź na pyt. nr 1 zamierza dokonać oceny jakości parametru „łatwość wkłucia, ostrość końcówki” w oparciu o testy dokonane w warunkach klinicznych na pacjentach, czy w oparciu np. o użycie specjalistycznego sprzętu laboratoryjnego, będącego na wyposażeniu np. producentów sprzętu medycznego, czy też w inny sobie tylko wiadomy sposób.

Jeżeli badanie ofert w przedmiotowym zakresie miałyby się odbywać w oparciu o próby /badania/ kliniczne, prosimy o jednoznaczne wskazanie, w jaki sposób Zamawiający zamierza zachować identyczne warunki oceny, a tym samym identyczne /równe/ traktowanie Wykonawców.

Odpowiedź: Ocena techniczna będzie dokonywana na podstawie próbek dostarczonych przez oferentów podczas ich praktycznego użytkowania przez osoby zatrudnione na stanowisku pielęgniarskim w oddziale szpitalnym

11 Pytanie:

Stosownie do art. 30 ust.1 z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, prosimy o potwierdzenie, iż oferowane w Pakiecie nr 5 kaniule dożylnie, powinny być w pełni zgodne z obowiązującą normą PN-EN ISO 10555-5:2013-11 „Cewniki wewnętrzne dożylnie. Jałowe cewniki do jednorazowego użytku - Część 5: Cewniki obwodowe wprowadzane na igłę”.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

12 Pytanie:

Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane kaniule dożylnie, stanowiące przedmiot zamówienia w Pakiecie 5 w poz. 5-7, jako wyroby inwazyjne klasy IIA, sterylne, implantowane pacjentowi na dłuższy okres czasu, powinny posiadać jakiekolwiek oznaczenie na samym wyrobie (np. logo producenta, nr serii, nr katalogowy lub inne wskazane przez Zamawiającego dane identyfikacyjne), pozwalające na ich identyfikację po wyjęciu z opakowania indywidualnego i użyciu klinicznym np. w przypadku wystąpienia powikłań związanych z procedurą kaniulacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga oznaczeń na samym wyrobie (kaniuli) , wymaga na opakowaniu jednostkowym.

13 Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, iż zapis siwz cyt. „oznaczenie kolorami odpowiadające rozmiarowi”, oznacza wymóg oferowania w Pakiecie 5 w poz. 5-7 kaniul dożylnych, które powinny charakteryzować się barwnym oznaczeniem skrzydełek mocujących oraz korka portu bocznego, zgodnym z międzynarodowym kodem rozmiarów i standardami

opisanymi w pkt. 4.4.1. PN-EN 10555-5 „Jalowe cewniki wewnętrzznacyniowe do jednorazowego użytku. Część 5: Cewniki wprowadzane na igłę”, ułatwiającym natychmiastową i bezbłędną identyfikację rozmiaru.

Odpowiedź: Kaniule mają się charakteryzować barwnym oznaczeniem skrzydełek mocujących lub korka portu bocznego, zgodnym z międzynarodowym kodem rozmiarów.

14 Pytanie:

Pakiet 5, poz. 2

Czy Zamawiający wydzieli poz.2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

15 Pytanie:

Pakiet 5, poz. 2

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

16 Pytanie:

Pakiet 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igły do penów pakowane a'100 szt, z przeliczeniem zamawianych ilości na opakowania, przyjmując jednostkę miary „opakowanie”? W razie odmowy, zwracamy się z prośbą o pozwolenie na oferowanie produktu z ceną do czterech miejsc po przecinku.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza przeliczenia za opakowanie, dopuszcza zaoferowanie ceny do 4 miejsc po przecinku.

17 Pytanie:

Pakiet 5, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści koreczki luer-lock pakowane a'250 szt, z przeliczeniem zamawianych ilości na opakowania, przyjmując jednostkę miary „opakowanie”? W razie odmowy, zwracamy się z prośbą o pozwolenie na oferowanie produktu z ceną do czterech miejsc po przecinku.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza przeliczenia za opakowanie, dopuszcza zaoferowanie ceny do 4 miejsc po przecinku.

18 Pytanie:

Pakiet 5, poz. 5, 6 oraz 7

Czy Zamawiający dopuści kaniule pakowane a'50 szt, z przeliczeniem zamawianych ilości na opakowania, przyjmując jednostkę miary „opakowanie”? W razie odmowy, zwracamy się z prośbą o pozwolenie na oferowanie produktu z ceną do czterech miejsc po przecinku.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza przeliczenia za opakowanie, dopuszcza zaoferowanie ceny do 4 miejsc po przecinku.

19 Pytanie:

Pakiet 5.1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igły motylek pakowane a'100 szt, z przeliczeniem zamawianych ilości na opakowania, przyjmując jednostkę miary „opakowanie”? W razie odmowy, zwracamy się z prośbą o pozwolenie na oferowanie produktu z ceną do czterech miejsc po przecinku.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza przeliczenia za opakowanie, dopuszcza zaoferowanie ceny do 4 miejsc po przecinku.

20 Pytanie:

Zadanie 5, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie Koreczka Luer-Lock w przeliczeniu na opakowania po 100 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

21 Pytanie:

Zadanie 5, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylną rozmiar 24 G i 26 G wykonaną z PUR?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

22 Pytanie:

Zadanie 5, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylną rozmiar 24 G i 26 G wykonaną z FEP?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

23 Pytanie:**Zadanie 5, poz. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dziecięcej rozmiar 24 G (0,6 x 19) przepływ 13 ml/min?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

24 Pytanie:**Zadanie 5, poz. 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylną posiadającą zastawkę antyzwrotną pełniącą rolę filtra hydrofobowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

25 Pytanie:**Zadanie 5, poz. 5**

Czy Zamawiający wymaga kaniuli dożylną z trzpieniem powyżej koreczka?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

26 Pytanie:**Zadanie 5, poz. 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylną w rozmiarze:

14 G (2,2 x 45)

16 G (1,7 x 45)

17 G (1,5 x 45)

18 G (1,2 x 45)

20 G (1,0 x 32)

22 G (0,8 x 25)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

27 Pytanie:**Zadanie 5, poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylną bezpieczną, wykonaną z FEP?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

28 Pytanie:**Zadanie 5, poz. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylną bezpieczną posiadającą zastawkę antyzwrotną pełniącą rolę filtra hydrofobowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

29 Pytanie:**Zadanie 5, poz. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli bezpiecznej z 2 paskami radiocieniującymi?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

30 Pytanie:**Zadanie 5, poz. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylną bezpieczną posiadającą plastikowy zatrzask samozakładający się po wyjęciu igły?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, reszta zgodnie z SIWZ.

31 Pytanie:**Zadanie 5, poz. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylną bezpieczną w rozmiarze:

14 G (2,1 x 45)

16 G (1,7 x 45)

17 G (1,5 x 45)

18 G (1,3 x 45)

20 G (1,1 x 32)

22 G (0,9 x 25)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

32 Pytanie:**Zadanie 5, poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylną żylną rozmiar 24 G wykonaną z PTFE?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

33 Pytanie:

Zadanie 5, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli rozmiar 24 G posiadającą zastawkę antyzwrotną pełniącą rolę filtra hydrofobowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

34 Pytanie:

Zadanie 5, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli rozmiar 24 G z koreczkiem posiadającym trzpień powyżej krawędzi koreczka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

35 Pytanie:

Zamawiający w **Pakiecie nr 5** - IGLY DO PENA, VENFLONY wymaga dostarczenia próbek.

Czy z uwagi na fakt, iż jest to powtórzone postępowanie, zamawiający odstąpi od wymogu ponownego dostarczenia próbek, w przypadku gdy Wykonawca dostarczył je do poprzedniego postępowania? Dopuszcza to ustawa PZP.

Odpowiedź: Próbki zostały wykorzystane w badaniu kryterium oceny ofert – jakości. Zamawiający pozostawia wymogi zgodnie z SIWZ.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

**Z-CA DYREKTORA SPZOZ
W KROTOSZYNIE
ds. techniczno-inwestycyjnych
mgr inż. Dariusz Markowski**



Krotoszyn, dnia 14.11.2019 r.